



Mostert's Meul Kaapstad

Fa. Th. Bremer & Zonen

MOLENBOUW

Telefoon 05909-221
Postrekening 899990
Bankier: Amro-Bank,
Wielewaalflat, Groningen

Wwm 49⁶³

ADORP, mei 1972.

Nota voor het Waterschap De Glimmerpolder.

Posten volgens onze begroting van 28 febr. 1969.			
1.	Nieuwe kammen in bovenrad en bonkelaar	fl.	1715.
2.	Nieuwe roosterzolders	,,	284.
3.	Nieuwe spruitluiken, nieuw stormluik enz.	,,	425.
4.	Kapzolder en eerste zolder	,,	988.
5.	Zelfzwichter kleppen vernieuwen, tuimelaars enz.	,,	3375.
6.	Vernieuwen van achtkantbekleding	,,	5453.
7.	Nieuwe lier met rondgaande ketting	,,	1460.
8.	Schilderwerk met kleurcopperant	,,	3560.
9.	Twee nieuwe conische kamwielen enz.	,,	6800.
10.	Nieuwe nouten vijzel	,,	6720.
11.	Betonwerk	,,	16313.
12.	Houtwerk schroefbak	,,	870.
13.	Heiwerk	,,	1990.
14.	Herstel muurwerk uitloopbak	,,	302.
			<hr/>
	Prijsverhoging sedert februari 1969 21 %	,,	50245.
		,,	10551.
			<hr/>
			60796.
	Minderwerk onderste laag kledhout achtkant 1084		
	,, ,, roosterwerk 84.		
	21 % hiervan 245.		
		fl. 1413.	fl. 1413.
			<hr/>
			fl. 59383.-



Moster's Meul Keopstad

Fa. Th. Bremer & Zonen

MOLENBOUW

Telefoon 05909-221
Postrekening 899990
Bankier: Amro-Bank,
Wielewaalflat, Groningen

ADORP, mei 1972.

Nota voor het Waterschap De Glimmerpolder.

Specificatie aangenomen werk	fl.	60796.
Minderwerk	,,	1413.
		<hr/>
	,,	59383.
Rekening meerderwerk	,,	4979.
		<hr/>
	,,	64362.
		B.T.W.14 % fl. 9010.
Rekening 1ste termijn	fl.	20000.
2 de termijn	,,	15000.
3 de ,,	,,	12000.
		<hr/>
	fl.	47000.
		B.T.W.14 % fl. 6580.
		<hr/>
	fl.	17362.
		<hr/>
	,,	2430.
		<hr/>
Vierde en laatste termijn	fl.	19792.



Mostert's Meul Kaapstad

Fa. Th. Bremer & Zonen

MOLENBOUW

Telefoon 05909-221
Postrekening 899990
Bankier: Amro-Bank,
Wielewaalflat, Groningen

ADORP, mei 1972.

Nota voor het Waterschap De Glimmerpolder.

Meerderwerk:			
Kap rechtzetten		fl.	430.
Herstelwerk kapbekleding	materiaal	,,	64.
	werkloon	,,	347.50
Hoofd en mandjes halsbalk schroef.	materiaal	,,	25.
	werkloon	,,	187.50
Heklatten, zelfzwichterstang en zahnstok herstellen	materiaal	,,	69.50
	werkloon	,,	326.
Nieuwe raamkast met raam en glas		,,	175.
Nieuw rietbord		,,	61.
Vang en armpal herstellen		,,	322.
Nazien roewiggen		,,	96.40
Nieuwe loop en trekklatten met nylon buisjes		,,	590.
Nieuwe trap en beschermhek om schroefraden	materiaal	,,	80.
	werkloon	,,	192.
4 eiken balkjes over uitloopbak		,,	80.
Nieuwe neuten bij boventap met slothout en borgstok		,,	90.50
Nieuwe hanepoot		,,	55.
Nieuwe vangketting en zelfzwichterketting		,,	110.
Stormbeveiliging in bovenrad		,,	275.
Beveiliging van zelfzwichting en vang, paltouw en katrol		,,	61.
Bliksemafleider met 2 flexibele kabels en 2 aard- electroden van 6 M.		,,	1160.
Extra 15 M. aardelectrode		,,	182.25
		fl.	4979.65.